COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 01/2025-ACRE, DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

EDITAL Nº 004/2025-COEL/ACRE/UNICENTRO

A Presidente da Comissão Eleitoral da Associação Cultural Recreativa e Esportiva

da  UNICENTRO,  ACRE/UNICENTRO,  designada  por  meio  da  Portaria  nº  01/2025-

ACRE/UNICENTRO,  de  12  de  setembro  de  2025,  no  uso  das  atribuições  que  são

conferidas pelo art. 97, do Estatuto da ACRE/UNICENTRO e considerando o Edital nº

04/2025-ACRE/UNICENTRO, de 11 de setembro de 2025, da Presidência da Acre:

TORNA PÚBLICO:

DATA E LOCAL DA REALIZAÇÃO DA ELEIÇÃO:

1. 1.  Que a eleição  para a Diretoria  da ACRE/UNICENTRO, triênio 2026/2028,  será

realizada no dia 12 de novembro de 2025, das 9h às 17h, conforme o item 1 do Edital nº

02/2025-COEL/ACRE/UNICENTRO;

1.2. Que o local da votação será na sede Associação Cultural Recreativa e Esportiva da

UNICENTRO,  na Rua Francisco de Assis, 304, Bairro Boqueirão - Guarapuava-PR;

1.3.  Que o sócio votante deverá apresentar  a  carteirinha de sócio e/ou documento de

identificação oficial e estrar quites com a tesouraria.

CUMPRA-SE

Noeli Terezinha Peterlini Pavoski,

Presidente da COEL/ACRE.

		2025-10-29T12:11:35-0300